
UCHWAŁA NR 77/2018
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 7.500,00 zł z tego:
- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 7.500,00 zł,
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 8.749,20 zł z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 8.749,20 zł.
§ 3.  Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 7.500,00 zł z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 7.500,00 zł,
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 8.749,20 zł z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 8.749,20 zł,
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 4368



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Stępień

Wicestarosta

Bartłomiej Królikowski

Członkowie Zarządu

Ewa Gąsiorowska-Nawój

Jarosław Ileczko

Wiktor Tołoczko

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4368



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 466 100,00 - 7 500,00

Starostwo Powiatowe - Lokalny Punkt Informacyjny

Pozostała działalność 294 300,00 - 7 500,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

250 155,00 - 6 375,00

STAROSTWO POWIATOWE 250 155,00 - 6 375,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

44 145,00 - 1 125,00

STAROSTWO POWIATOWE 44 145,00 - 1 125,00

852 Pomoc społeczna 3 309 685,00 8 460,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 922,00 8 460,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 922,00 8 460,00

STAROSTWO POWIATOWE 5 922,00 8 460,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 462 912,90 289,20

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 123 312,90 289,20

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

123 312,90 289,20

STAROSTWO POWIATOWE 123 312,90 289,20

48 013 841,49 1 249,20

Strona 1
BeSTia

123 602,10

Razem: 48 015 090,69

463 202,10

85321 123 602,10

123 602,10

85205 14 382,00

14 382,00

14 382,00

43 020,00

43 020,00

3 318 145,00

75095 286 800,00

243 780,00

243 780,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK 2018

Rozdział Po zmianie

458 600,00

Załacznik nr 1

do Uchwały nr 77/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 19 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4368



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 6 307 618,84 - 7 500,00

Starostwo Powiatowe - Lokalny Punkt Informacyjny

Pozostała działalność 344 300,00 - 7 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 050,00 - 2 975,00

STAROSTWO POWIATOWE 11 050,00 - 2 975,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 950,00 - 525,00

STAROSTWO POWIATOWE 1 950,00 - 525,00

Podróże służbowe krajowe 11 900,00 - 3 400,00

STAROSTWO POWIATOWE 11 900,00 - 3 400,00

Podróże służbowe krajowe 2 100,00 - 600,00

STAROSTWO POWIATOWE 2 100,00 - 600,00

852 Pomoc społeczna 4 782 319,00 8 460,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 922,00 8 460,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 930,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 0,00 930,00

Zakup usług pozostałych 5 922,00 7 530,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 5 922,00 7 530,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 725 992,90 289,20

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 170 392,90 289,20

Zakup materiałów i wyposażenia 4 072,90 289,20

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
4 072,90 289,20

47 036 810,79 1 249,20Razem: 47 038 059,99

Strona 1
BeSTia

4210 4 362,10

4 362,10

1 726 282,10

85321 170 682,10

4300 13 452,00

13 452,00

4210 930,00

930,00

4 790 779,00

85205 14 382,00

4419 1 500,00

1 500,00

4418 8 500,00

8 500,00

4219 1 425,00

1 425,00

4218 8 075,00

8 075,00

6 300 118,84

75095 336 800,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK 2018

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załacznik nr 2

do Uchwały nr 77/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 19 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4368


		2018-09-28T11:30:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




